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Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na:
sZagospodarowanie teren6w zielonych na cele aktywnego wypoczynku— budowa
boiska sportowego przy placu zabaw przy ul. Stanislawowskiej, wykonanie oswietlenia
wzdluz ciagu pieszego laczacego ul. Stanistawowska z ul. Drohobycka (LBO)”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkow
zamOwienia w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 - tekst jednolity z pdin. zm.) oraz
pkt. XI ,Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdziat 2 swz, Zamawiajacy ponizej publikuje zapytania
i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy zwigekszyt budzet ponad 254 000 PLN?
Jesli tak to do jakiej kwoty?

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, ze budzet miasta i jego zmiany sa dostepne na stronie internetowej
Zamawiajacego: www.um.bip.legnica.eu.

Ponadto zgodnie z art. 222 ust.4, ustawy Pzp kwote. jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczyé
na sfinansowanie zamowienia poda bezposrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2.
W zwiazku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu
granulatéow zrecyklingu barwionych powierzchniowo, prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologia przy uzyciu
granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatow
z recyklingu.

Odpowiedz.
Zamawiajacy  informuje, ze nie  dopuszcza  stosowania  granulatow  z recyklingu.

Nawierzchnig¢ sportowa pu nalezy wykonac¢ zgodnie z technologia przy uzyciu granulatu EPDM Virgin.

Pytanie nr 3.
Czy w ramach strefy zamawianych robot wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jesli wystepuja to wnosimy o udostgpnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, ze projekt zostal wykonany na podstawie aktualnej mapy do celow
projektowych, na ktdrej zaznaczona jest infrastruktura podziemna.

Pytanie nr 4.

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnil calg dokumentacje projektowa. techniczna
niezbedna do wykonania przedmiotu zamowienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna
o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkowliek
dokumentéw istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obciaza Wykonawcey.

Odpowiedz.
Zamawiajacy pozostawia zapytanie bez odpowiedzi, poniewaz nie jest to zapytanie w rozumieniu
art.135 ust. 1 ustawy Pzp.



Pytanie nr 5.

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zamowienia, ktére zachowuja
waznos¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych brakéw w tym
zakresie nie obciazaja Wykonawcy.

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, ze na dzien sporzadzenia niniejszego pisma posiada wszelkie niezbgdne

decyzje administracyjne oraz uzgodnienia umozliwiajace realizacj¢ zadania. Ponadto Zamawiajacy
zawiadamia, Ze przygotowal przedmiotowe zamowienie publiczne zgodnie z wiedza, sztukg i
obowigzujacymi przepisami. Zamawiajacy nie ma wiedzy o ewentualnych brakach.

Pytanie nr 6.
Prosze o potwierdzenie, ze zakres zamowienia jest zgodny z przedmiarem robot.

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, ze zakres zamdwienia jest zgodny z przedmiarem robot.

Rozdzial 4- Dokumentacja zawiera oswietlenie, ale zostalo ono wylaczone z realizacji, co jest zapisane
w SWZ Rozdziat 2, pkt. I1I:

(...) Zamawiajgcy wylgczyl z wykonania i dokumentacji projektowej, w tym z przedmiaru robot
zakres dotyczgcy: “oswietlenie LED ciggu pieszego-stupy oswietleniowe wys.5 m — 4 szt.”.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie prowadzq do_istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.
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